

CENÍK HUTNÍHO MATERIÁLU

poslední aktualizace: 29.5.2023

HLINÍK (JAKOST 2)						SKLAD UHERSKÝ BROD			do 100 kg		nad 100 kg		cca porovnávací cena nového materiálu Kč / kg vč. DPH
KÓD	PROFIL	ROZMĚRY mm	DĚLKA m	cca VÁHA kg/ks	cca VÁHA 1m/kg	AKTUÁLNÍ STAV ks	AKTUÁLNÍ STAV kg	POZNÁMKA	Kč / kg bez DPH	Kč / kg vč. DPH	Kč / kg bez DPH	Kč / kg vč. DPH	
H 1.01	Al trubka	∅ 12	1,5	0,26	0,18	0	0,0		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 1.02	Al trubka	∅ 15	6	1,08	0,18	99	107,4		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 1.03	Al trubka - tenkostěnná	∅ 20	1,3	0,20	0,16	1 369	277,7	"na rajčata"	95,00 Kč	115,00 Kč	90,10 Kč	109,00 Kč	205,00 Kč
H 1.04	Al trubka	∅ 20	6	1,97	0,33	103	202,7		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 1.05	Al trubka	∅ 30	6	5,34	0,89	6	44,7		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 1.06	Al trubka	∅ 35	6	3,40	0,57	127	432,1		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 1.07	Al trubka	∅ 40	6	5,68	0,95	22	124,9		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 1.08	Al trubka	∅ 80	1,2	2,78	2,32	1	2,8		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 2.01	Al profil jekl	50 x 20	1,4	1,00	0,72	1	1,0		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 2.41	Al profil L	71 x 67 x 12 tl.2,6	1,7	11,10	6,53	4	51,0	délky: 2ks 1,7m; 1ks 2,0m; 1ks 2,4m	95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 2.51	Al profil T	74 x 60	1,9	7,22	3,80	6	43,8	délky: 3ks 1,9m; 1ks 1,8m; 2ks 2,0m	95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 2.61	Al profil U	50 x 80 x 50	3,9	5,81	1,49	3	17,4		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 2.62	Al profil U	15 x 45 x 15	2	0,30	0,15	49	14,7	tmavě šedá barva, balík	95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 2.81	Al profil spojovací lišta	š. 60	6	2,20	0,37	43	94,7		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 3.01	Al pásovina	30 x 15	6	7,43	1,24	7	52,0		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 3.02	Al pásovina	50 x 3,5	6	2,83	0,47	14	39,8		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 3.03	Al pásovina	60 x 5	6	4,85	0,81	48	222,2	z toho: 2ks 4,2m; 3ks 3,0m; 1ks 2,0m	95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 3.04	Al pásovina	80 x 5	6	5,00	0,83	7	35,0		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 3.05	Al pásovina	100 x 5	6	8,12	1,35	6	48,7		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 3.06	Al pásovina	100 x 10	5	13,56	2,71	1	13,6		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 3.07	Al pásovina	100 x 15	4	16,39	4,10	1	16,4		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 3.08	Al pásovina	100 x 20	4	21,91	5,48	2	43,8		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 3.09	Al pásovina	100 x 20	6	31,00	5,48	6	186,0		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč

CENÍK HUTNÍHO MATERIÁLU

poslední aktualizace: 29.5.2023

HLINÍK (JAKOST 2)						SKLAD UHERSKÝ BROD			do 100 kg		nad 100 kg		cca porovnávací cena nového materiálu Kč / kg vč. DPH
KÓD	PROFIL	ROZMĚRY mm	DÉLKA m	cca VÁHA kg/ks	cca VÁHA 1m/kg	AKTUÁLNÍ STAV ks	AKTUÁLNÍ STAV kg	POZNÁMKA	Kč / kg bez DPH	Kč / kg vč. DPH	Kč / kg bez DPH	Kč / kg vč. DPH	
H 3.21	Al hranol	60 x 60	5	6,29	1,26	1	6,3		95,00 Kč	115,00 Kč	90,10 Kč	109,00 Kč	205,00 Kč
H 3.22	Al hranol	100 x 100	6	12,47	2,08	19	237,0		95,00 Kč	115,00 Kč	90,10 Kč	109,00 Kč	240,00 Kč
H 3.61	Al kulatina	∅ 16,5	6	3,42	0,57	16	54,7		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	205,00 Kč
H 3.62	Al kulatina	∅ 70	3	32,03	10,68	8	256,2		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	215,00 Kč
H 3.81	Al ovál	34 x 21	3	2,80	0,93	3	8,4		95,00 Kč	115,00 Kč	90,10 Kč	109,00 Kč	215,00 Kč
H 3.82	Al ovál silnostěnný	78 x 50	4	31,43	7,86	7	220,0		95,00 Kč	115,00 Kč	90,10 Kč	109,00 Kč	215,00 Kč
H 3.83	Al ovál silnostěnný	115 x 73,5	4	40,00	10,00	2	80,0		95,00 Kč	115,00 Kč	90,10 Kč	109,00 Kč	215,00 Kč
H 4.01	Al tabule	1360 x 1000 x 10		38,00		1	38,0		95,00 Kč	115,00 Kč	90,10 Kč	109,00 Kč	215,00 Kč
H 4.02	Al tabule	2000 x 1000 x 10		55,90		8	447,2		95,00 Kč	115,00 Kč	90,10 Kč	109,00 Kč	215,00 Kč

CENÍK HUTNÍHO MATERIÁLU

poslední aktualizace: 29.5.2023

NEREZ (JAKOST 2)						SKLAD UHERSKÝ BROD				do 100 kg		nad 100 kg		cca porovnávací cena nového materiálu Kč / kg vč. DPH
KÓD	PROFIL	ROZMĚRY mm	DĚLKA m	cca VÁHA kg/ks	cca VÁHA 1m/kg	AKTUÁLNÍ STAV ks	AKTUÁLNÍ STAV kg	POZNÁMKA	Kč / kg bez DPH	Kč / kg vč. DPH	Kč / kg bez DPH	Kč / kg vč. DPH		
N 1.01	Nerez trubka	∅ 13	2,5	1,10	0,44	2	2,2		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	330,00 Kč	
N 1.02	Nerez trubka	∅ 18	2,5	1,50	0,60	1	1,5		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	225,00 Kč	
N 1.03	Nerez trubka	∅ 19	2,3	1,40	0,61	3	4,2		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	225,00 Kč	
N 1.04	Nerez trubka	∅ 31	1,9	3,71	1,95	1	3,7		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	225,00 Kč	
N 1.05	Nerez trubka	∅ 40	2,5	3,50	1,40	0	0,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	215,00 Kč	
N 1.06	Nerez trubka	∅ 52	2,5	4,50	1,80	2	9,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	215,00 Kč	
N 1.07	Nerez trubka	∅ 57	4	10,40	2,60	1	10,4		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	190,00 Kč	
N 1.08	Nerez trubka	∅ 60	2,3	6,00	2,61	5	30,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	220,00 Kč	
N 1.09	Nerez trubka	∅ 70	1,25	4,10	3,28	1	4,1		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	185,00 Kč	
N 1.10	Nerez trubka	∅ 70	2,1	10,00	4,76	1	10,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	180,00 Kč	
N 1.11	Nerez trubka	∅ 83	2,5	9,50	3,80	6	57,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	200,00 Kč	
N 1.12	Nerez trubka	∅ 85	6	22,00	3,67	4	88,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	180,00 Kč	
N 1.13	Nerez trubka	∅ 105	2	10,00	5,00	1	10,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	195,00 Kč	
N 1.14	Nerez trubka	∅ 105	2,1	10,50	5,00	1	10,5		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	195,00 Kč	
N 1.15	Nerez trubka	∅ 105	2,5	12,50	5,00	1	12,5		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	195,00 Kč	
N 1.16	Nerez trubka	∅ 129 x 2	6	36,00	6,00	19	684,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	190,00 Kč	
N 2.01	Nerez profil jekl	100 x 40	1,93	11,48	5,95	25	287,1		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	175,00 Kč	
N 3.01	Nerez pásovina	40 x 10	3	9,42	3,14	1	9,4		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	215,00 Kč	
N 3.41	Nerez šestihran	∅ 20	3	9,40	3,13	4	37,6	magnetická	95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	230,00 Kč	
N 3.42	Nerez šestihran	∅ 22	3	9,87	3,29	4	39,5		95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	245,00 Kč	
N 3.43	Nerez šestihran	∅ 25	1,6	6,27	3,92	2	10,2	délky: 1ks 1,6m; 1ks 0,98m	95,00 Kč	115,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	245,00 Kč	
N 3.61	Nerez kulatina	∅ 10	2,5	1,50	0,60	1	2,3	1 ks d 1,3 m; 1 ks celý	95,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	127,00 Kč	195,00 Kč	
N 3.62	Nerez kulatina	∅ 16	3	4,74	1,58	10	47,4		95,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	127,00 Kč	195,00 Kč	
N 3.63	Nerez kulatina	∅ 20	3	7,41	2,47	8	56,2	délky: 7ks 3,0m; 1ks 1,8m	95,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	127,00 Kč	185,00 Kč	

CENÍK HUTNÍHO MATERIÁLU

poslední aktualizace: 29.5.2023

NEREZ (JAKOST 2)		SKLAD UHERSKÝ BROD							do 100 kg		nad 100 kg		cca porovnávací cena nového materiálu Kč / kg vč. DPH
KÓD	PROFIL	ROZMĚRY mm	DĚLKA m	cca VÁHA kg/ks	cca VÁHA 1m/kg	AKTUÁLNÍ STAV ks	AKTUÁLNÍ STAV kg	POZNÁMKA	Kč / kg bez DPH	Kč / kg vč. DPH	Kč / kg bez DPH	Kč / kg vč. DPH	
N 3.64	Nerez kulatina	ø 22	3,6	10,80	3,00	1	10,8		95,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	127,00 Kč	195,00 Kč
N 3.65	Nerez kulatina	ø 22	4	12,00	3,00	1	12,0		95,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	127,00 Kč	195,00 Kč
N 3.66	Nerez kulatina	ø 25	3,4	13,20	3,88	5	66,0		95,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	127,00 Kč	185,00 Kč
N 3.67	Nerez kulatina	ø 30	1	5,55	5,55	2	11,1		95,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	127,00 Kč	195,00 Kč
N 4.01	Nerez tabule	1200 x 200 x 1,5		3,00		2	6,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.02	Nerez tabule	1250 x 735 x 0,9		6,00		1	6,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.03	Nerez tabule	1250 x 1250 x 1,0		12,60		1	12,6		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.04	Nerez tabule	1500 x 300 x 3,8		15,00		3	45,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.05	Nerez tabule	1500 x 1100 x 2,0		16,00		1	16,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.06	Nerez tabule	1800 x 200 x 1,5		4,50		1	4,5		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.07	Nerez tabule	1950 x 1500 x 1,3		27,00		1	27,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.08	Nerez tabule	2000 x 1000 x 0,5		8,40		6	50,4		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.09	Nerez tabule	2000 x 1000 x 0,8		12,60		3	37,8		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.10	Nerez tabule	2000 x 1000 x 1,0		16,80		3	50,4		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.11	Nerez tabule	2150 x 1250 x 0,8		17,00		3	51,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.12	Nerez tabule	2200 x 1000 x 1,0		17,30		4	69,2		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.13	Nerez tabule	2200 x 1000 x 1,5		17,00		4	68,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.14	Nerez tabule	2400 x 1250 x 2,0		24,00		8	193,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.15	Nerez tabule	2500 x 750 x 4,0		196,25		1	196,3		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.16	Nerez tabule	2500 x 1250 x 0,4		12,50		3	37,5		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.17	Nerez tabule	2500 x 1250 x 1,0		24,50		10	245,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.18	Nerez tabule	2500 x 1250 x 2,0		25,00		9	225,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.19	Nerez tabule slza	2500 x 1250 x 3,8		106,00		1	106,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.20	Nerez tabule	2600 x 1500 x 4,0		120,00		1	120,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.21	Nerez tabule	2700 x 280 x 1,5		10,40		2	20,8		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.22	Nerez tabule	3000 x 480 x 1,5		13,20		1	13,2		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč

CENÍK HUTNÍHO MATERIÁLU

poslední aktualizace: 29.5.2023

NEREZ (JAKOST 2)		SKLAD UHERSKÝ BROD							do 100 kg		nad 100 kg		cca porovnávací cena nového materiálu Kč / kg vč. DPH
KÓD	PROFIL	ROZMĚRY mm	DĚLKA m	cca VÁHA kg/ks	cca VÁHA 1m/kg	AKTUÁLNÍ STAV ks	AKTUÁLNÍ STAV kg	POZNÁMKA	Kč / kg bez DPH	Kč / kg vč. DPH	Kč / kg bez DPH	Kč / kg vč. DPH	
N 4.23	Nerez tabule	3000 x 730 x 2,0		23,70		1	23,7		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.24	Nerez tabule	3000 x 1500 x 1,0		28,00		55	1 540,0		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.25	Nerez tabule	3000 x 1500 x 1,4		35,30		23	811,9		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč
N 4.26	Nerez tabule	3000 x 1510 x 2,0		70,65		10	706,5		105,00 Kč	127,00 Kč	95,00 Kč	115,00 Kč	250,00 Kč

CENÍK HUTNÍHO MATERIÁLU

poslední aktualizace: 29.5.2023

ŽELEZO (JAKOST 3)						SKLAD UHERSKÝ BROD			do 100 kg		nad 100 kg		cca porovnávací cena nového materiálu Kč / kg vč. DPH
KÓD	PROFIL	ROZMĚRY mm	DĚLKA m	cca VÁHA kg/ks	cca VÁHA 1m/kg	AKTUÁLNÍ STAV ks	AKTUÁLNÍ STAV kg	POZNÁMKA	Kč / kg bez DPH	Kč / kg vč. DPH	Kč / kg bez DPH	Kč / kg vč. DPH	
Z 1.01	Fe trubka	ø 20 x 2,6	6	6,10	1,02	116	706,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	103,00 Kč
Z 1.02	Fe trubka	ø 48 x 2,0	5	9,00	1,80	1	9,0		24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	54,00 Kč
Z 1.03	Fe trubka	ø 48 x 3,0	6	21,00	3,50	8	168,0		24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	54,00 Kč
Z 1.04	Fe trubka	ø 48 x 3,6	1	3,80	3,80	1	3,8		24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	54,00 Kč
Z 1.05	Fe trubka	ø 48 x 3,6	3	11,40	3,80	0	0,0		24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	54,00 Kč
Z 1.06	Fe trubka	ø 48 x 3,6	4	15,20	3,80	4	60,8		24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	54,00 Kč
Z 1.07	Fe trubka	ø 55 x 2,5	3,1	10,00	3,23	0	0,0		24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	54,00 Kč
Z 1.08	Fe trubka	ø 55 x 2,5	3,3	10,60	3,21	0	0,0		24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	54,00 Kč
Z 1.09	Fe trubka	ø 55 x 2,5	3,4	11,00	3,24	0	0,0		24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	54,00 Kč
Z 1.10	Fe trubka	ø 60 x 3,0	5	24,00	4,80	64	1 546,0		24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	54,00 Kč
Z 1.11	Fe trubka	ø 60 x 3,0	6	29,00	4,83	3	87,0		24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	54,00 Kč
Z 1.12	Fe trubka	ø 70 x 3,0	6	31,00	5,17	1	31,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	54,00 Kč
Z 1.13	Fe trubka	ø 80 x 3,6	1,1	6,80	6,18	22	149,6		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	54,00 Kč
Z 1.14	Fe trubka	ø 80 x 3,6	2	12,40	6,20	25	310,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	54,00 Kč
Z 1.15	Fe trubka	ø 80 x 4,0	6	43,62	7,27	1	43,6		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	54,00 Kč
Z 1.16	Fe trubka	ø 90 x 3,0	6	39,50	6,58	2	79,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	54,00 Kč
Z 1.17	Fe trubka	ø 90 x 4,0	2	14,00	7,00	1	14,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	54,00 Kč
Z 1.18	Fe trubka	ø 130 x 4,0	6	70,63	11,77	0	0,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	55,00 Kč
Z 1.19	Fe trubka	ø 155 x 4,0	6	89,00	14,83	0	0,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	55,00 Kč
Z 1.20	Fe trubka	ø 160 x 4,0	6	91,60	15,27	0	0,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	55,00 Kč
Z 1.61	trubka pozink	ø 17 x 2,3	6	4,95	0,83	36	177,9		24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	115,00 Kč
Z 1.62	trubka pozink	ø 35 x 2,0	3,1	4,80	1,55	0	0,0		24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	73,00 Kč
Z 1.63	trubka pozink	ø 45 x 3,6	2,5	9,38	3,75	4	37,5		24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	73,00 Kč
Z 1.64	trubka pozink	ø 60 x 3,6	2,5	13,00	5,20	11	143,0		24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	73,00 Kč
Z 1.65	trubka pozink	ø 60 x 3,6	3,5	18,20	5,20	1	18,2		24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	73,00 Kč
Z 1.66	trubka pozink	ø 60 x 3,6	5	26,00	5,20	2	52,0		24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	73,00 Kč

CENÍK HUTNÍHO MATERIÁLU

poslední aktualizace: 29.5.2023

ŽELEZO (JAKOST 3)						SKLAD UHERSKÝ BROD			do 100 kg		nad 100 kg		cca porovnávací cena nového materiálu Kč / kg vč. DPH
KÓD	PROFIL	ROZMĚRY mm	DĚLKA m	cca VÁHA kg/ks	cca VÁHA 1m/kg	AKTUÁLNÍ STAV ks	AKTUÁLNÍ STAV kg	POZNÁMKA	Kč / kg bez DPH	Kč / kg vč. DPH	Kč / kg bez DPH	Kč / kg vč. DPH	
Z 1.67	trubka pozink	ø 75 x 3,6	2,5	21,50	8,60	16	339,7	délky: 15ks 2,5m; 1ks 2,0m	24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	73,00 Kč
Z 1.68	trubka pozink	ø 88 x 4,5	3,6	32,80	9,11	1	32,8		24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	73,00 Kč
Z 1.69	trubka pozink	ø 90 x 4,0	2,5	21,85	8,74	24	512,0	délky: 22ks 2,5m; 2ks 1,8m	24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	73,00 Kč
Z 1.70	Fe trubka plyn izolace plast	ø 80 x 4,0	4	25,00	6,25	1	25,0		24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	73,00 Kč
Z 2.01	Fe profil jekl	70 x 30	2	6,00	3,00	0	0,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	58,00 Kč
Z 2.02	Fe profil jekl	100 x 100	2,8	49,00	17,50	1	49,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	50,00 Kč
Z 2.03	Fe profil jekl	150 x 100	1	15,00	15,00	1	15,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	54,00 Kč
Z 2.04	Fe profil jekl	200 x 100	1	23,00	23,00	0	0,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	50,00 Kč
Z 2.05	Fe profil jekl	200 x 100	1,65	45,00	27,27	1	45,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	50,00 Kč
Z 2.06	Fe profil jekl	200 x 100	2,7	93,00	34,44	1	93,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	50,00 Kč
Z 2.07	Fe profil jekl	250 x 150	1,8	56,00	31,11	1	56,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	56,00 Kč
Z 2.21	Fe profil I	65 x 140 x 65	2,5	36,00	14,40	0	0,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	45,00 Kč
Z 2.22	Fe profil I	65 x 140 x 65	4	57,60	14,40	1	58,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	45,00 Kč
Z 2.23	Fe profil I	80 x 160 x 80	4	71,60	17,90	1	71,6		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	45,00 Kč
Z 2.24	Fe profil I	80 x 180 x 80	3,1	67,89	21,90	3	137,9	2 ks d 1,88 m; 1ks d 3,1m	22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	45,00 Kč
Z 2.25	Fe profil I	85 x 160 x 85	2	31,60	15,80	2	63,2		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	45,00 Kč
Z 2.26	Fe profil I	100 x 100 x 100	1	28,00	28,00	2	56,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	46,00 Kč
Z 2.27	Fe profil I	100 x 100 x 100	2,15	60,00	27,91	3	180,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	46,00 Kč
Z 2.28	Fe profil I	105 x 240 x 105	4,3	155,66	36,20	1	155,7		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	46,00 Kč
Z 2.29	Fe profil I	115 x 220 x 115	2,2	57,64	26,20	2	115,3		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	46,00 Kč
Z 2.30	Fe profil I	120 x 240 x 120	1,6	49,12	30,70	3	147,4		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	46,00 Kč
Z 2.31	Fe profil I	140 x 275 x 140	2,2	79,42	36,10	1	79,4		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	46,00 Kč
Z 2.41	Fe profil L	80 x 80	3	22,00	7,33	0	0,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	45,00 Kč
Z 2.42	Fe profil L	100 x 160 x 13	2,9	74,50	25,69	1	74,5		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	47,00 Kč

CENÍK HUTNÍHO MATERIÁLU

poslední aktualizace: 29.5.2023

ŽELEZO (JAKOST 3)						SKLAD UHERSKÝ BROD			do 100 kg		nad 100 kg		cca porovnávací cena nového materiálu Kč / kg vč. DPH
KÓD	PROFIL	ROZMĚRY mm	DĚLKA m	cca VÁHA kg/ks	cca VÁHA 1m/kg	AKTUÁLNÍ STAV ks	AKTUÁLNÍ STAV kg	POZNÁMKA	Kč / kg bez DPH	Kč / kg vč. DPH	Kč / kg bez DPH	Kč / kg vč. DPH	
Z 2.51	Fe profil T	40 x 40	2,2	7,00	3,18	1	7,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	47,00 Kč
Z 2.61	Fe profil U	55 x 120 x 55	2	26,00	13,00	0	0,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	45,00 Kč
Z 2.62	Fe profil U	55 x 120 x 55	2,5	33,50	13,40	0	0,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	45,00 Kč
Z 2.63	Fe profil U	65 x 160 x 65	0,95	18,00	18,95	1	18,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	45,00 Kč
Z 2.64	Fe profil U	75 x 200 x 75	1,5	37,00	24,67	0	0,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	45,00 Kč
Z 2.65	Fe profil U	100 x 300 x 100	6	277,20	46,20	1	277,2		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	46,00 Kč
Z 2.66	Fe profil U	40 x 80 x 40	4,1	32,00	7,80	4	147,0	3 ks d 4,1m; 1 ks d 6,1m	22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	46,00 Kč
Z 3.01	Fe pásovina	20 x 4	3	1,89	0,63	11	20,9		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	46,00 Kč
Z 3.02	Fe pásovina	50 x 30	6	70,80	11,80	1	70,8		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	45,00 Kč
Z 3.03	Fe pásovina	60 x 17	4	36,00	9,00	1	36,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	45,00 Kč
Z 3.04	Fe pásovina	60 x 40	6	112,80	18,80	9	1 015,2		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	56,00 Kč
Z 3.05	Fe pásovina	70 x 30	6	99,00	16,50	1	99,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	45,00 Kč
Z 3.06	Fe pásovina	100 x 20	6	94,20	15,70	3	282,6		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	45,00 Kč
Z 3.07	Fe pásovina	100 x 30	4	94,00	23,50	1	94,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	45,00 Kč
Z 3.08	Fe pásovina	150 x 20	4,5	106,20	23,60	1	106,2		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	45,00 Kč
Z 3.09	Fe pásovina	200 x 20	6	189,00	31,50	1	189,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	46,00 Kč
Z 3.21	Fe hranol	35 x 30	6	42,42	7,07	1	42,4		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	45,00 Kč
Z 3.41	Fe šestihran	∅ 15	3	5,88	1,96	65	382,2		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	68,00 Kč
Z 3.42	Fe šestihran	∅ 25	3	11,76	3,92	1	11,8		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	64,00 Kč
Z 3.43	Fe šestihran	∅ 30	3	18,36	6,12	5	85,7	délky: 4ks 3,0m; 1ks 2,0m	22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	64,00 Kč
Z 3.61	Fe kulatina	∅ 8	3	1,19	0,40	296	352,1		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	58,00 Kč
Z 3.62	Fe kulatina	∅ 10	3	1,80	0,60	6	10,8		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	58,00 Kč
Z 3.63	Fe kulatina	∅ 14	3	3,63	1,21	2	7,3		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	58,00 Kč

CENÍK HUTNÍHO MATERIÁLU

poslední aktualizace: 29.5.2023

ŽELEZO (JAKOST 3)						SKLAD UHERSKÝ BROD			do 100 kg		nad 100 kg		cca porovnávací cena nového materiálu Kč / kg vč. DPH
KÓD	PROFIL	ROZMĚRY mm	DĚLKA m	cca VÁHA kg/ks	cca VÁHA 1m/kg	AKTUÁLNÍ STAV ks	AKTUÁLNÍ STAV kg	POZNÁMKA	Kč / kg bez DPH	Kč / kg vč. DPH	Kč / kg bez DPH	Kč / kg vč. DPH	
Z 3.64	Fe kulatina	∅ 20	2,1	4,20	2,00	1	4,2		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	58,00 Kč
Z 3.65	Fe kulatina	∅ 20	2,8	5,60	2,00	1	5,6		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	58,00 Kč
Z 3.66	Fe kulatina	∅ 22	1,5	3,71	2,47	1	3,7		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	58,00 Kč
Z 3.67	Fe kulatina	∅ 25	4	15,40	3,85	1	15,4		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	58,00 Kč
Z 3.81	Fe ovál	30 x 18	3,2	13,00	4,06	2	26,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	45,00 Kč
Z 4.01	Fe tabule	1500 x 3000 x 1,75		53,00		2	88,3	1 ks celý; 2 ks menší	24,00 Kč	29,00 Kč	22,30 Kč	27,00 Kč	51,00 Kč
Z 4.61	drát pozink	∅ 2,5					9,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	58,00 Kč
Z 4.62	drát pozink	∅ 3,0					0,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	57,00 Kč
Z 4.63	drát pozink ostnatý	∅ 3,0					259,7	v bedně	22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	121,00 Kč
Z 4.64	drát pozink	∅ 3,5					7,2		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	57,00 Kč
Z 4.65	drát pozink	∅ 4,0					11,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	57,00 Kč
Z 4.66	drát pozink	∅ 4,7					24,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	57,00 Kč
Z 4.67	drát pozink	∅ 5,7					340,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	57,00 Kč
Z 4.68	drát pozink	∅ 6,5					99,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	57,00 Kč
Z 4.69	drát pozink	∅ 7,0					121,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	57,00 Kč
Z 4.70	drát pozink	∅ 8,0					116,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	66,00 Kč
Z 4.71	Fe vázací drát	∅ 1,0					21,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	62,00 Kč
Z 4.72	Fe vázací drát	∅ 2,3					8,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	53,00 Kč
Z 4.73	Fe vázací drát	∅ 2,4					2,0		22,30 Kč	27,00 Kč	18,20 Kč	22,00 Kč	52,00 Kč
Z 4.91	Fe drát roxor točený	∅ 10					670,0	klubko, na paletě	18,20 Kč	22,00 Kč	16,50 Kč	20,00 Kč	37,00 Kč
Z 4.92	Fe drát roxor točený	∅ 10					900,0	klubko, na paletě	18,20 Kč	22,00 Kč	16,50 Kč	20,00 Kč	37,00 Kč
Z 4.93	Fe roxor tyč	∅ 17	1	1,58	1,58	0	0,0		18,20 Kč	22,00 Kč	16,50 Kč	20,00 Kč	38,00 Kč